

15.3.1978

Ge-İşçi Derneği'nin Sayın Başkanı ve Değerli Yönetim Kurulu Üyeleri,



İzmir Milletvekili sayın Süleyman Genç'in konuşma yapacağını, eğitim konusunun da tartışılacağını belirttiğiniz toplantı çağrınıza uyarak 12.3.1978 cumartesi günü yapılan toplantıya katıldım.

Toplantıda, eğitim hakkındaki düşüncelerimin söylenmesine, üyesi bulunduğunuz FİDEP'in bu konuda halen hükümet olan (HP karşısında düştüğü çelişkinin açıklanmasına, sözde demokrasi kelimesini ağızlarından düşürmeyen, her türlü fikir ve düşüncelere saygılı olduklarını belirten kişilerce engel olundu. Orada açıklamak istediğim hususları, ileride bu konuda yapacağınız toplantı ve girişimler için faydalı olur düşüncesi ile size yazılı olarak bildirmeyi uygun buldum.

Konu hakkındaki düşüncelerimi birkaç ay öncesine bakarak anlatmak istiyorum.

Yurt içinde ve Yurt dışında ilerici, devrimci, halkçı güçlerin çeyrek asırdan beri sabırsızlıkla beklediği, özlemini çektiği, ulu önder Atatürk'ün kurduğu, altı okun ifadesi olan cumhuriyetçi, halkçı, devletçi milliyetçi, devrimci ve laik bir parti, (HP yeni yolla birlikte, demokratik yolla Türk Milletinin başına hükümet oldu. Bu olay Cumhuriyet Tarihimizde bir dönüm noktası olarak kabul edildi. Biz eğitimcilere diğer mesleklerde olduğu gibi eğitimi davamızın da düşürüldüğü çukurdan çıkarılacağı, kurtarılacağı umudunu verdi.

Hal böyle iken, sizinde çok iyi bildiğiniz gibi, (HP nin işbaşında olduğu bir sırada, Şubat 1978 tarihinde, FİDEP tarafından Almanya'daki Türk çocuklarının eğitim ve öğretimi ile ilgili kongre yapıldı ve bir rapor yayınlandı. Raporda önerilen zamanı geçmiş, tutarsız eğitim sistemleri yanında (Önerilen sistemler şimdiye kadar denenmiş, hiç bir olumlu sonuç alınmamıştır. Eski MC hükümetleri de aynı sistemleri savunuyordu) Türk Hükümetinin buradaki öğrenci ve öğretmen sorunlarına hiç bir şekilde karışmaması istenmiş, karışacak olursa buna FİDEP tarafından engel olunacağı açık bir şekilde belirtilmiştir. Bu gibi davranışlar bence insanın kendi oturduğu dale kesmekten başka bir şey değildir.

Temsil ettiğiniz Türk İşçi çocuklarının eğitim sorunu hakkında derneğinizce yapılacak ciddi girişimlerde, hergün problemin içinde yaşayan öğretmenlerle işbirliği yapmanız en doğru yoldur.

Yakında yapacağınız yönetim kurulu toplantısına katılmak istiyorum, haber verirseniz memnun kalırım. Saygılarıyla.

Celâlettin Ağırbaş
E. Ağırbaş